МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5946

О принятии квартир
в муниципальную собственность
и передаче муниципальному
казенному учреждению
«Казна городского хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009                   № 604-IV ДГ, положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894,                  распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в связи с регистрацией права муниципальной собственности:
1. Принять в казну муниципального образования от общества с ограниченной ответственностью «Сибинком» имущество (квартиры) согласно приложению.
2. Управлению бюджетного учёта и отчётности:
2.1. Принять к бюджетному учету Администрации города Сургута имущество согласно приложению.
2.2. Подготовить документы для передачи имущества согласно приложению на баланс муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства».
3. Комитету по управлению имуществом внести в реестр муниципального имущества соответствующие сведения.
4. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» принять к бюджетному учету от Администрации города Сургута имущество                         согласно приложению.
5. Управлению учёта и распределения жилья оформить соответствующие                 договоры на имущество согласно приложению.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города							   Н.Н. Кривцов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень имущества (квартир),
принимаемого в муниципальную собственность и передаваемого на баланс
муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства»

	[bookmark: OLE_LINK1]№ п/п
	Адрес в городе Сургуте Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
	Площадь (кв. м)
	Реестровый номер
	Балансовая
стоимость
(руб.)

	1
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 60
	66,7
	1307477/60
	3 069 000,00

	2
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 68
	66,7
	1307477/68
	2 976 000,00

	3
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 69
	67
	1307477/69
	2 790 000,00

	4
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 133
	67
	1307477/133
	2 790 000,00

	5
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 201
	67
	1307477/201
	2 790 000,00

	6
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 204
	67
	1307477/204
	2 790 000,00

	7
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 478
	58,6
	1307477/478
	2 743 500,00

	8
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 574
	58,6
	1307477/574
	2 743 500,00

	9
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 825
	36
	1307483/825
	2 050 000,00

	10
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 827
	36
	1307483/827
	2 050 000,00

	11
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 1084
	36
	1307483/1084
	2 050 000,00

	12
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 829
	36
	1307499
	2 050 000,00

	13
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 824
	36
	1307500/824
	2 050 000,00

	14
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 826
	36
	1307500/826
	2 050 000,00

	15
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 1079
	36
	1307500/1079
	2 050 000,00

	16
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 1082
	36
	1307500/1082
	2 030 000,00

	17
	Улица Александра Усольцева, дом 26, квартира 1083
	36
	1307500/1083
	2 050 000,00